
Použitie vozidla v majetku mesta Nováky 
PD-101-CM v roku 01.01.-27.10.2014 

 
Pracovné dni v roku 01.01.-27.10.2014: 205 dní 

Najazdené kilometre v roku 01.01.-27.10.2014: 17021 km 

Najazdené kilometre v roku 01.01.-27.10.2014 - priemer na pracovný deň: 83,02 km / deň 

   

   

Dní strávené na služobnej ceste mimo Novák: 115 dní 

Dní strávené v aute v Novákoch: 91 dní 

Pomer strávených dní na služobnej ceste mimo Novák k pracovným dňom: 56,1 % 

Pomer strávených dní v Novákoch k pracovným dňom: 44,4 % 

   

Kilometre najazdené v Novákoch a okolí: 954 km 

Počet kilometrov najazdených v Novákoch na jeden deň: 10,48 km / deň 

   

Kilometre najazdené v Prievidzi a okolí: 1818 km 

Počet kilometrov najazdených v Prievidzi na jeden deň: 39,52 km / deň 

   

Počet dní cez víkendy a sviatky, kedy bolo použité služobné vozidlo: 18 dní 

 
Počet dní, kedy bolo použité vozidlo na cestu do daného mesta 

 
mesto počet dní v aute  

Nováky 91  

Prievidza 46  

Bratislava 30 7 x spanie v Bratislave 

Trenčín 6  

Banská Bystrica 6  

Bojnice 6  

Praha 6 2 x spanie po dve noci v Prahe 

Partizánske 2  

Čereňany 2  

Zemianske Kostoľany 2  

Č. Krumlov 2 1 x spanie 

Č. Budejovice 2 1 x spanie 

Žilina 2  

Nitra 1  

Hanlová 1  

Nitrianske Rudno 1  

Oslany 1  

Pezinok 1  

Šamorín 1  

D. N. Ves 1  

Zvolen 1  

 



Použitie vozidla v majetku mesta Nováky PD-101-CM v roku 2014

deň typ dňa miesto ubehnuté počiatočný stav konečný stav poznámky

14.01.2014 utorok 184 760 km

14.01.2014 utorok Nováky 9 km 184 760 km 184 769 km

15.01.2014 streda Nováky => Bratislava 175 km 184 769 km 184 944 km

15.01.2014 streda Bratislava 16 km 184 944 km 184 960 km

15.01.2014 streda Bratislava => Nováky 175 km 184 960 km 185 135 km

16.01.2014 štvrtok Nováky => Prievidza 39 km 185 135 km 185 174 km okolie a späť

17.01.2014 piatok Nováky => Prievidza 34 km 185 174 km 185 208 km a späť

20.01.2014 pondelok Nováky 6 km 185 208 km 185 214 km

21.01.2014 utorok Nováky 6 km 185 214 km 185 220 km

22.01.2014 streda Nováky => Prievidza 39 km 185 220 km 185 259 km

23.01.2014 štvrtok Nováky => Bratislava 175 km 185 259 km 185 434 km

23.01.2014 štvrtok Bratislava 19 km 185 434 km 185 453 km

23.01.2014 štvrtok Bratislava => Nováky 175 km 185 453 km 185 628 km

24.01.2014 piatok Nováky 12 km 185 628 km 185 640 km a okolie

27.01.2014 pondelok Nováky 8 km 185 640 km 185 648 km

28.01.2014 utorok Nováky => Prievidza 39 km 185 648 km 185 687 km a okolie

29.01.2014 streda Nováky => Bratislava 175 km 185 687 km 185 862 km

29.01.2014 streda Bratislava 12 km 185 862 km 185 874 km

30.01.2014 štvrtok Bratislava 14 km 185 874 km 185 888 km spanie v Bratislave

30.01.2014 štvrtok Bratislava => Nováky 175 km 185 888 km 186 063 km

31.01.2014 piatok Nováky 7 km 186 063 km 186 070 km

03.02.2014 pondelok Nováky => Banská Bystrica 95 km 186 070 km 186 165 km

03.02.2014 pondelok Banská Bystrica 9 km 186 165 km 186 174 km

03.02.2014 pondelok Banská Bystrica => Nováky 95 km 186 174 km 186 269 km

04.02.2014 utorok Nováky => Prievidza 41 km 186 269 km 186 310 km a späť

05.02.2014 streda Nováky 9 km 186 310 km 186 319 km

06.02.2014 štvrtok Nováky 11 km 186 319 km 186 330 km

07.02.2014 piatok Nováky => Trenčín 119 km 186 330 km 186 449 km a späť

10.02.2014 pondelok Nováky => Prievidza 41 km 186 449 km 186 490 km

11.02.2014 utorok Nováky 12 km 186 490 km 186 502 km

12.02.2014 streda Nováky => Bratislava 175 km 186 502 km 186 677 km

12.02.2014 streda Bratislava 17 km 186 677 km 186 694 km

12.02.2014 streda Bratislava => Nováky 175 km 186 694 km 186 869 km

13.02.2014 štvrtok Nováky 12 km 186 869 km 186 881 km

14.02.2014 piatok Nováky => ??? 63 km 186 881 km 186 944 km a späť
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15.02.2014 sobota víkend Nováky 8 km 186 944 km 186 952 km

17.02.2014 pondelok Nováky => Partizánske 48 km 186 952 km 187 000 km a späť

18.02.2014 utorok Nováky 11 km 187 000 km 187 011 km

19.02.2014 streda Nováky => Bratislava 175 km 187 011 km 187 186 km

19.02.2014 streda Bratislava 16 km 187 186 km 187 202 km

19.02.2014 streda Bratislava => Nováky 175 km 187 202 km 187 377 km

20.02.2014 štvrtok Nováky => Prievidza 31 km 187 377 km 187 408 km a späť

21.02.2014 piatok Nováky => Prievidza 25 km 187 408 km 187 433 km

21.02.2014 piatok Nováky => Prievidza 36 km 187 433 km 187 469 km a okolie

24.02.2014 pondelok Nováky => Nitrianske Rudno 41 km 187 469 km 187 510 km a späť

25.02.2014 utorok Nováky 12 km 187 510 km 187 522 km

26.02.2014 streda Nováky 9 km 187 522 km 187 531 km

27.02.2014 štvrtok Nováky => Bratislava 175 km 187 531 km 187 706 km

27.02.2014 štvrtok Bratislava 14 km 187 706 km 187 720 km

27.02.2014 štvrtok Bratislava => Nováky 175 km 187 720 km 187 895 km

28.02.2014 piatok Nováky 12 km 187 895 km 187 907 km

01.03.2014 sobota víkend Nováky 8 km 187 907 km 187 915 km

03.03.2014 pondelok Nováky => Banská Bystrica 95 km 187 915 km 188 010 km

03.03.2014 pondelok Banská Bystrica 6 km 188 010 km 188 016 km

03.03.2014 pondelok Banská Bystrica => Nováky 95 km 188 016 km 188 111 km

04.03.2014 utorok Nováky => Prievidza 41 km 188 111 km 188 152 km okolie a späť

05.03.2014 streda Nováky => Bratislava 175 km 188 152 km 188 327 km

05.03.2014 streda Bratislava 17 km 188 327 km 188 344 km

05.03.2014 streda Bratislava => Nováky 175 km 188 344 km 188 519 km

06.03.2014 štvrtok Nováky 8 km 188 519 km 188 527 km

07.03.2014 piatok Nováky 12 km 188 527 km 188 539 km

10.03.2014 pondelok Nováky 8 km 188 539 km 188 547 km

11.03.2014 utorok Nováky => Prievidza 43 km 188 547 km 188 590 km okolie a späť

12.03.2014 streda Nováky => Trenčín 118 km 188 590 km 188 708 km a späť

13.03.2014 štvrtok Nováky 12 km 188 708 km 188 720 km

14.03.2014 piatok Nováky 8 km 188 720 km 188 728 km

17.03.2014 pondelok Nováky => Prievidza 38 km 188 728 km 188 766 km

18.03.2014 utorok Nováky 9 km 188 766 km 188 775 km

19.03.2014 streda Nováky => Bratislava 175 km 188 775 km 188 950 km

19.03.2014 streda Bratislava 14 km 188 950 km 188 964 km

20.03.2014 štvrtok Bratislava => Nováky 175 km 188 964 km 189 139 km spanie v Bratislave
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21.03.2014 piatok Nováky 8 km 189 139 km 189 147 km

21.03.2014 piatok Nováky => Div. N. Ves 21 km 189 147 km 189 168 km

24.03.2014 pondelok Nováky 9 km 189 168 km 189 177 km

25.03.2014 utorok Nováky 8 km 189 177 km 189 185 km

26.03.2014 streda Nováky => Žilina 75 km 189 185 km 189 260 km

26.03.2014 streda Žilina 5 km 189 260 km 189 265 km

26.03.2014 streda Žilina => Nováky 75 km 189 265 km 189 340 km

27.03.2014 štvrtok Nováky => Bratislava 175 km 189 340 km 189 515 km

27.03.2014 štvrtok Bratislava => Nováky 175 km 189 515 km 189 690 km

28.03.2014 piatok Nováky 8 km 189 690 km 189 698 km

31.03.2014 pondelok Nováky 8 km 189 698 km 189 706 km

01.04.2014 utorok Nováky => Prievidza 41 km 189 706 km 189 747 km a okolie

02.04.2014 streda Nováky => Prievidza 39 km 189 747 km 189 786 km a okolie

03.04.2014 štvrtok Nováky => Nitra 75 km 189 786 km 189 861 km

03.04.2014 štvrtok Nitra 9 km 189 861 km 189 870 km

03.04.2014 štvrtok Nitra => Nováky 75 km 189 870 km 189 945 km

04.04.2014 piatok Nováky 8 km 189 945 km 189 953 km

05.04.2014 sobota víkend Nováky => Prievidza 34 km 189 953 km 189 987 km a späť

07.04.2014 pondelok Nováky 8 km 189 987 km 189 995 km

08.04.2014 utorok Nováky => Prievidza 42 km 189 995 km 190 037 km okolie a späť

09.04.2014 streda Nováky => Bojnice 37 km 190 037 km 190 074 km okolie a späť

09.04.2014 streda Nováky => Bratislava 175 km 190 074 km 190 249 km

09.04.2014 streda Bratislava 17 km 190 249 km 190 266 km

09.04.2014 streda Bratislava => Nováky 175 km 190 266 km 190 441 km

10.04.2014 štvrtok Nováky => Trenčín 55 km 190 441 km 190 496 km

10.04.2014 štvrtok Trenčín 9 km 190 496 km 190 505 km

10.04.2014 štvrtok Trenčín => Nováky 55 km 190 505 km 190 560 km

11.04.2014 piatok Nováky => Bojnice 39 km 190 560 km 190 599 km okolie a späť

14.04.2014 pondelok Nováky => Prievidza 34 km 190 599 km 190 633 km

15.04.2014 utorok Nováky 8 km 190 633 km 190 641 km

16.04.2014 streda Nváky => Prievidza 41 km 190 641 km 190 682 km

17.04.2014 štvrtok Nováky => Partizánske 47 km 190 682 km 190 729 km

22.04.2014 utorok Nováky 8 km 190 729 km 190 737 km

23.04.2014 streda Nováky => Bratislava 175 km 190 737 km 190 912 km

23.04.2014 streda Bratislava 12 km 190 912 km 190 924 km

24.04.2014 štvrtok Bratislava 14 km 190 924 km 190 938 km spanie v Bratislave
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24.04.2014 štvrtok Bratislava => Nováky 175 km 190 938 km 191 113 km

25.04.2014 piatok Nováky => Prievidza 43 km 191 113 km 191 156 km a okolie

28.04.2014 pondelok Nováky => Čereňany 30 km 191 156 km 191 186 km a späť

29.04.2014 utorok Nováky => Bojnice 39 km 191 186 km 191 225 km

30.04.2014 streda Nováky => Prievidza 42 km 191 225 km 191 267 km a okolie

01.05.2014 štvrtok sviatok Nováky => Bratislava 175 km 191 267 km 191 442 km

01.05.2014 štvrtok sviatok Bratislava 16 km 191 442 km 191 458 km

01.05.2014 štvrtok sviatok Bratislava => Nováky 175 km 191 458 km 191 633 km

02.05.2014 piatok Nováky 8 km 191 633 km 191 641 km

05.05.2014 pondelok Nováky => Prievidza 37 km 191 641 km 191 678 km

06.05.2014 utorok Nováky => Zemianske Kostoľany 10 km 191 678 km 191 688 km a späť

07.05.2014 streda Nováky => Prievidza 35 km 191 688 km 191 723 km

08.05.2014 štvrtok sviatok Nováky => Praha 405 km 191 723 km 192 128 km

08.05.2014 štvrtok sviatok Praha 19 km 192 128 km 192 147 km

09.05.2014 piatok Praha 42 km 192 147 km 192 189 km spanie v Prahe (2 noci)

10.05.2014 sobota víkend Praha => Nováky 405 km 192 189 km 192 594 km

22.05.2014 štvrtok Nováky 8 km 192 594 km 192 602 km

13.05.2014 utorok Nováky => Prievidza 39 km 192 602 km 192 641 km a okolie

14.05.2014 streda Nováky 9 km 192 641 km 192 650 km

15.05.2014 štvrtok Nováky => Prievidza 48 km 192 650 km 192 698 km a okolie

16.05.2014 piatok Nováky 8 km 192 698 km 192 706 km

18.05.2014 nedeľa víkend Nováky 12 km 192 706 km 192 718 km

19.05.2014 pondelok Nováky => Prievidza 12 km 192 718 km 192 730 km

19.05.2014 pondelok Prievidza => Bojnice 5 km 192 730 km 192 735 km

19.05.2014 pondelok Bojnice => Nováky 21 km 192 735 km 192 756 km

20.05.2014 utorok Nováky => Osľany 30 km 192 756 km 192 786 km a späť

21.05.2014 streda Nováky => Prievidza 42 km 192 786 km 192 828 km

22.05.2014 štvrtok Nováky => Bratislava 175 km 192 828 km 193 003 km

22.05.2014 štvrtok Bratislava 17 km 193 003 km 193 020 km

23.05.2014 piatok Bratislava 18 km 193 020 km 193 038 km spanie v Bratislave

23.05.2014 piatok Bratislava => Nováky 175 km 193 038 km 193 213 km

26.05.2014 pondelok Nováky 11 km 193 213 km 193 224 km

27.05.2014 utorok Nováky => Trenčín 55 km 193 224 km 193 279 km

27.05.2014 utorok Trenčín 11 km 193 279 km 193 290 km

27.05.2014 utorok Trenčín => Nováky 55 km 193 290 km 193 345 km

28.05.2014 streda Nováky => Bratislava 175 km 193 345 km 193 520 km
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28.05.2014 streda Bratislava 18 km 193 520 km 193 538 km

29.05.2014 štvrtok Bratislava 23 km 193 538 km 193 561 km spanie v Bratislave

29.05.2014 štvrtok Bratislava => Nováky 175 km 193 561 km 193 736 km

30.05.2014 piatok Nováky => Prievidza 48 km 193 736 km 193 784 km

02.06.2014 pondelok Nováky 9 km 193 784 km 193 793 km

03.06.2014 utorok Nováky => Prievidza 39 km 193 793 km 193 832 km a okolie

04.06.2014 streda Nováky 12 km 193 832 km 193 844 km

05.06.2014 štvrtok Nováky => Bratislava 175 km 193 844 km 194 019 km

05.06.2014 štvrtok Bratislava 17 km 194 019 km 194 036 km

05.06.2014 štvrtok Bratislava => Nováky 175 km 194 036 km 194 211 km

06.06.2014 piatok Nováky 11 km 194 211 km 194 222 km

09.06.2014 pondelok Nováky 12 km 194 222 km 194 234 km

10.06.2014 utorok Nováky => Banská Bystrica 95 km 194 234 km 194 329 km

10.06.2014 utorok Banská Bystrica 14 km 194 329 km 194 343 km

10.06.2014 utorok Banská Bystrica => Nováky 95 km 194 343 km 194 438 km

11.06.2014 streda Nováky 11 km 194 438 km 194 449 km

12.06.2014 štvrtok Nováky => Trenčín 55 km 194 449 km 194 504 km

12.06.2014 štvrtok Trenčín 12 km 194 504 km 194 516 km

12.06.2014 štvrtok Trenčín => Nováky 55 km 194 516 km 194 571 km

13.06.2014 piatok Nováky => Prievidza 39 km 194 571 km 194 610 km

14.06.2014 sobota víkend Nováky => Zemianske Kostoľany 16 km 194 610 km 194 626 km

16.06.2014 pondelok Nováky => ??? 36 km 194 626 km 194 662 km

17.06.2014 utorok Nováky 12 km 194 662 km 194 674 km

18.06.2014 streda Nováky => Prievidza 27 km 194 674 km 194 701 km

chyba výpočtu o 10 km 10 km 194 701 km 194 711 km

19.06.2014 štvrtok Nováky => Bratislava 175 km 194 711 km 194 886 km

19.06.2014 štvrtok Bratislava 19 km 194 886 km 194 905 km

19.06.2014 štvrtok Bratislava => Nováky 175 km 194 905 km 195 080 km

20.06.2014 piatok Nováky 8 km 195 080 km 195 088 km

23.06.2014 pondelok Nováky => Praha 405 km 195 088 km 195 493 km

24.06.2014 utorok Praha 34 km 195 493 km 195 527 km spanie v Prahe (2 noci)

25.06.2014 streda Praha 21 km 195 527 km 195 548 km

25.06.2014 streda Praha => Nováky 405 km 195 548 km 195 953 km

26.06.2014 štvrtok Nováky 12 km 195 953 km 195 965 km

27.06.2014 piatok Nováky 8 km 195 965 km 195 973 km

30.06.2014 pondelok Nováky => Prievidza 41 km 195 973 km 196 014 km a okolie
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14.07.2014 pondelok Nováky => Pezinok 135 km 196 014 km 196 149 km

14.07.2014 pondelok Pezinok => Nováky 135 km 196 149 km 196 284 km

15.07.2014 utorok Nováky 8 km 196 284 km 196 292 km

15.07.2014 utorok Nováky => Prievidza 39 km 196 292 km 196 331 km a späť

16.07.2014 streda Nováky 8 km 196 331 km 196 339 km

17.07.2014 štvrtok Nováky => Bratislava 175 km 196 339 km 196 514 km

17.07.2014 štvrtok Bratislava 21 km 196 514 km 196 535 km

17.07.2014 štvrtok Bratislava => Nováky 175 km 196 535 km 196 710 km

18.07.2014 piatok Nováky 12 km 196 710 km 196 722 km

21.07.2004 streda Nováky => Prievidza 39 km 196 722 km 196 761 km a späť

22.07.2014 utorok Nováky => Trenčín 55 km 196 761 km 196 816 km

22.07.2014 utorok Trenčín 12 km 196 816 km 196 828 km

22.07.2014 utorok Trenčín => Nováky 55 km 196 828 km 196 883 km

23.07.2014 streda Nováky 10 km 196 883 km 196 893 km

24.07.2014 štvrtok Nováky 12 km 196 893 km 196 905 km

25.07.2014 piatok Nováky => Banská Bystrica 95 km 196 905 km 197 000 km

25.07.2014 piatok Banská Bystrica 14 km 197 000 km 197 014 km

25.07.2014 piatok Banská Bystrica => Nováky 95 km 197 014 km 197 109 km

28.07.2014 pondelok Nováky => Prievidza 39 km 197 109 km 197 148 km

29.07.2014 utorok Nováky => Bratislava 175 km 197 148 km 197 323 km

29.07.2014 utorok Bratislava 17 km 197 323 km 197 340 km

29.07.2014 utorok Bratislava => Nováky 175 km 197 340 km 197 515 km

30.07.2014 streda Nováky 12 km 197 515 km 197 527 km

31.07.2014 štvrtok Nováky => ??? 21 km 197 527 km 197 548 km

31.07.2014 štvrtok ??? => Nováky 21 km 197 548 km 197 569 km

01.08.2014 piatok Nováky 8 km 197 569 km 197 577 km

03.08.2014 nedeľa víkend Nováky 10 km 197 577 km 197 587 km

04.08.2014 pondelok Nováky => Prievidza 41 km 197 587 km 197 628 km a späť

05.08.2014 utorok Nováky => Žilina 75 km 197 628 km 197 703 km

05.08.2014 utorok Žilina 12 km 197 703 km 197 715 km

05.08.2014 utorok Žilina => Nováky 75 km 197 715 km 197 790 km

06.08.2014 streda Nováky 14 km 197 790 km 197 804 km

07.08.2014 štvrtok Nováky 12 km 197 804 km 197 816 km

07.08.2014 štvrtok Nováky => Čereňany 26 km 197 816 km 197 842 km

08.08.2014 piatok Nováky => Bratislava 175 km 197 842 km 198 017 km

08.08.2014 piatok Bratislava 12 km 198 017 km 198 029 km
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08.08.2014 piatok Bratislava => Nováky 175 km 198 029 km 198 204 km

09.08.2014 sobota víkend Nováky 10 km 198 204 km 198 214 km

11.08.2014 pondelok Nováky => Prievidza 43 km 198 214 km 198 257 km a späť

12.08.2014 utorok Nováky 14 km 198 257 km 198 271 km

18.08.2014 pondelok Nováky 10 km 198 271 km 198 281 km

19.08.2014 utorok Nováky 12 km 198 281 km 198 293 km

20.08.2014 streda Nováky => Prievidza 39 km 198 293 km 198 332 km a späť

21.08.2014 štvrtok Nováky 10 km 198 332 km 198 342 km

22.08.2014 piatok Nováky => Bratislava 175 km 198 342 km 198 517 km

22.08.2014 piatok Bratislava 11 km 198 517 km 198 528 km

23.08.2014 sobota víkend Bratislava => Šamorín 29 km 198 528 km 198 557 km spanie v Bratislave

23.08.2014 sobota víkend Šamorín => Nováky 153 km 198 557 km 198 710 km

25.08.2014 pondelok Nováky 14 km 198 710 km 198 724 km

26.08.2014 utorok Nováky => Prievidza 41 km 198 724 km 198 765 km a späť

27.08.2014 streda Nováky 16 km 198 765 km 198 781 km a okolie

28.08.2014 štvrtok Nováky => Prievidza 41 km 198 781 km 198 822 km a späť

28.08.2014 štvrtok Nováky 13 km 198 822 km 198 835 km

30.08.2014 sobota víkend Nováky 17 km 198 835 km 198 852 km a okolie

02.09.2014 utorok Nováky => Bratislava 175 km 198 852 km 199 027 km

02.09.2014 utorok Bratislava 23 km 199 027 km 199 050 km

03.09.2014 streda Bratislava 18 km 199 050 km 199 068 km spanie v Bratislave

03.09.2014 streda Bratislava => Nováky 175 km 199 068 km 199 243 km

04.09.2014 štvrtok Nováky 17 km 199 243 km 199 260 km

05.09.2044 pondelok Nováky => Handlová 31 km 199 260 km 199 291 km

05.09.2044 pondelok Handlová 9 km 199 291 km 199 300 km

05.09.2044 pondelok Handlová => Nováky 31 km 199 300 km 199 331 km

09.09.2014 utorok Nováky 16 km 199 331 km 199 347 km a okolie

10.09.2014 streda Nováky => Prievidza 42 km 199 347 km 199 389 km a späť

11.09.2014 štvrtok Nováky 14 km 199 389 km 199 403 km

12.09.2014 piatok Nováky => Prievidza 39 km 199 403 km 199 442 km a späť

13.09.2014 sobota víkend Nováky 14 km 199 442 km 199 456 km

16.09.2014 utorok Nováky 8 km 199 456 km 199 464 km

17.09.2014 streda Nováky 9 km 199 464 km 199 473 km

18.09.2014 štvrtok Nováky => Banská Bystrica 91 km 199 473 km 199 564 km

18.09.2014 štvrtok Banská Bystrica 12 km 199 564 km 199 576 km

18.09.2014 štvrtok Banská Bystrica => Zvolen 22 km 199 576 km 199 598 km
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18.09.2014 štvrtok Zvolen => Nováky 72 km 199 598 km 199 670 km

22.09.2014 pondelok Nováky 10 km 199 670 km 199 680 km

23.09.2014 utorok Nováky 8 km 199 680 km 199 688 km

24.09.2014 streda Nováky => Bratislava 175 km 199 688 km 199 863 km

24.09.2014 streda Bratislava 21 km 199 863 km 199 884 km

24.09.2014 streda Bratislava => Nováky 175 km 199 884 km 200 059 km

25.09.2014 štvrtok Nováky => České Budejovice 410 km 200 059 km 200 469 km

26.09.2014 piatok České Budejovice => Č. Krumlov 30 km 200 469 km 200 499 km spanie v České Budejovice

27.09.2014 sobota víkend Č. Krumlov 17 km 200 499 km 200 516 km spanie v Č. Krumlov

27.09.2014 sobota víkend Č. Krumlov 14 km 200 516 km 200 530 km

27.09.2014 sobota víkend Č. Krumlov => Nováky 443 km 200 530 km 200 973 km

29.09.2014 pondelok Nováky 15 km 200 973 km 200 988 km

30.09.2014 utorok Nováky 12 km 200 988 km 201 000 km

01.10.2014 streda Nováky => Prievidza 42 km 201 000 km 201 042 km

02.10.2014 štvrtok Nováky 9 km 201 042 km 201 051 km

03.10.2014 piatok Nováky 12 km 201 051 km 201 063 km a okolie

03.10.2014 piatok Nováky => Prievidza, Bojnice 39 km 201 063 km 201 102 km

04.10.2014 sobota víkend Nováky 8 km 201 102 km 201 110 km

06.10.2014 pondelok Nováky => Prievidza 41 km 201 110 km 201 151 km

07.10.2014 utorok Nováky 14 km 201 151 km 201 165 km

08.10.2014 streda Nováky 12 km 201 165 km 201 177 km

09.10.2014 štvrtok Nováky 15 km 201 177 km 201 192 km

10.10.2014 piatok Nováky 11 km 201 192 km 201 203 km

13.10.2014 pondelok Nováky 12 km 201 203 km 201 215 km

14.10.2014 utorok Nováky => Prievidza 39 km 201 215 km 201 254 km a späť

15.10.2014 streda Nováky 16 km 201 254 km 201 270 km

16.10.2014 štvrtok Nováky 9 km 201 270 km 201 279 km

17.10.2014 piatok Nováky => Prievidza, Bojnice 42 km 201 279 km 201 321 km

18.10.2014 sobota víkend Nováky => Prievidza 37 km 201 321 km 201 358 km a späť

20.10.2014 pondelok Nováky 12 km 201 358 km 201 370 km

21.10.2014 utorok Nováky 8 km 201 370 km 201 378 km

22.10.2014 streda Nováky 10 km 201 378 km 201 388 km

23.10.2014 štvrtok Nováky => Bratislava 175 km 201 388 km 201 563 km

23.10.2014 štvrtok Bratislava 15 km 201 563 km 201 578 km

23.10.2014 štvrtok Bratislava => Nováky 175 km 201 578 km 201 753 km

24.10.2014 piatok Nováky 8 km 201 753 km 201 761 km
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25.10.2014 sobota víkend Nováky 12 km 201 761 km 201 773 km

27.10.2014 pondelok Nováky 8 km 201 773 km 201 781 km
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